

Ole Neerup's Vognmandsforretning ApS

Fæbyvej 100
4760 Vordingborg

CVR-nr. 52487528

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Ole Neerup
Dirigent

15025/mn

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ole Neerup's Vognmandsforretning ApS Fæbyvej 100 4760 Vordingborg
CVR-nr.	52487528
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Ole Gylling Neerup, Direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg
CVR-nr.	37121924
P-nr.	1020785272
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 107.215, selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 455.766 og en egenkapital på kr. 433.951.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		32.829	15.354
Personaleomkostninger	1	-67.657	-73.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.500	-2.500
Driftsresultat		-37.328	-60.822
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		164.921	110.126
Finansielle omkostninger		-2.305	-1.693
Resultat før skat		125.288	47.611
Skat af årets resultat	2	-18.073	13.973
Årets resultat		107.215	61.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.215	61.584
Resultatdisponering		107.215	61.584

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	15.000	17.500
Materielle anlægsaktiver		15.000	17.500
Kapitalinteresser	4	121.821	56.900
Finansielle anlægsaktiver		121.821	56.900
Anlægsaktiver		136.821	74.400
Udskudte skatteaktiver		0	9.973
Andre tilgodehavender		31.486	31.543
Tilgodehavender		31.486	41.516
Likvide beholdninger		287.459	236.983
Omsætningsaktiver		318.945	278.499
Aktiver		455.766	352.899

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		233.951	126.736
Egenkapital		433.951	326.736
Hensættelser til udskudt skat		2.952	0
Hensatte forpligtelser		2.952	0
Selskabsskat		5.148	0
Anden gæld		13.715	26.163
Kortfristede gældsforpligtelser		18.863	26.163
Gældsforpligtelser		18.863	26.163
Passiver		455.766	352.899
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskap.	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	126.736	326.736
Årets resultat	0	107.215	107.215
Egenkapital 30. september 2022	200.000	233.951	433.951

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	60.000	60.000
Pensioner	7.091	13.676
Andre personaleomkostninger	566	0
	67.657	73.676
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.148	0
Regulering af udskudt skat	-12.925	13.973
	-18.073	13.973
	2022	2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger primo	-7.500	-5.000
Årets afskrivninger	-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.000	-7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000	17.500
4. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	26.000	26.000
Kostpris ultimo	26.000	26.000
Værdireguleringer primo	30.900	20.774
Regulering af værdi tidligere år	53.988	0
Andel af årets resultat	110.933	110.126
Udlodninger	-100.000	-100.000
Værdireguleringer ultimo	95.821	30.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.821	56.900

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Neerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Gylling Neerup
Direktør
På vegne af Ole Neerup's Vognmandsforretning ApS
ID: 74c6ae91-ad4d-4643-b817-595267318e6d
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2023 kl.: 16:03:33
Underskrevet med MitID



Kim Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kim Christensen (ØR)
Revisor
ID: 73365789
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 08:13:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Neerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Gylling Neerup
Dirigent
På vegne af Ole Neerup's Vognmandsforretning ApS
ID: 74c6ae91-ad4d-4643-b817-595267318e6d
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 09:40:06
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 627ae6zUhhW249174635

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.